*Nudius t̄ps* signat indeterminatum z adiungi sibi vult *numez ordinis.* vt nu- diustera<sup>o</sup>. i. nunc de terco. *nudius q̄rtus* nunc de q̄rto. *vltra non transis* teste *lau- rencō.* nam *nudius scōdus nō dicim<sup>o</sup>.* q̄a per heri exprimimus. Et de p̄cedenti *he- sternum dicimus.* z de sequēti *cras.* Et de hinc proximo. *pendie dicimus.* *Dñ Tuli<sup>o</sup> ad acticum li. xij.* Scies igitur *cras z ad summum pendie.* Et *vies per endinus dictus q̄ sit ab hinc tera<sup>o</sup>.* Et *pendino as are est aliquid de die i diē* plongare z differre.

*Pridiez postridie.* similem significatōz (teste *laurencō*) obtinet eius quodē *he- ri z cras.* Est enim *pridie quasi heri.* non tamen *presentis diei.* Et *postridie.* qua si *cras.* non tamen *psentis diei* s̄ cuius- dam alterius. aut *preteriti* aut *futuri.* p̄- teriti. *pridie* quam *intrarem mare.* *seru- na lux fuisse.* *Futuri* sic. *pridie q̄ intres patriam sacrificium facito.* id est *die p̄- cedenti.* quo aut *mare intrasti* aut *pa- triā intrab.* *Itey postridie.* q̄ p̄ mortē obijt *epulū feci.* Et *postridie q̄ vxorez* *dux i nauigandū ē mibi.* Et *thx. in and*

Denit cremes postridie ad me clamitaf  
indignum facinus pperisse. pamphiluz  
p vxore habere hanc pegrinas zc.  
Pridie teste priftiano. more ppositois  
actio iungi. vt pdie kalendas. pdie nos.  
Pridie vero z postridie gto plezqz iun  
gi vt pncie illius diei. postridie illi<sup>o</sup> di  
ei. Lanrencius vallengis testat.

Dudum z iam dudū de tpe paruo vni  
us aut duaru horaz. postulant enim fre  
quecans pns. vt iam dudū te expecto.  
z nonnunq̄ pteritū. vt dudū te expecta  
ui. qz forte ad horas aut duas expectauit  
Nup vero pdem. z iam pdem de longo  
tpe. puta diem aut viginti diez aut mē  
sum. z nonnunq̄ annoz. Cetera lac<sup>o</sup> vbi  
voles vid in laurētio li. scōo elegātiāz.  
Quid corā z palam. nunqd fere idēz li  
gnant. Donat<sup>o</sup> ait. Corā ad certas per  
sonas. Palā ad omnes dia. Et p aduer  
bio pntem esse vel fieri. vt me corā tibi  
pstituiam. i. pntem. Vñ the. in andria.  
Nō impabit corā quid op<sup>o</sup> facto esset.  
puerpere. Et vgilus in pmo eneid. Et  
corā data est copia fangi.

Quicū. p cum quo. z qbuscū. p cū qbo.  
Et eque. p ita. ac z atqz. p quam accipi  
Vñ talius in li. de amicitias. Turpi<sup>o</sup> est  
bellum gerere quicū (id ē cum quo) fami  
liariter vixeris. Idem qnto epistolāz  
ad lucū meffimū. Nemo erat qcum ef  
sem libena<sup>o</sup> q̄ tecum. Et pauci qbus ef  
sem eque. i. ata. libenter zc. Et in eplā ad  
curionē. Ne certe habebis. cui eque ca  
rus sis z pio cund<sup>o</sup> ac (id ē sicut vel quā)  
fuisi patri. Et the. in andria. miser atqz  
ego. Et in eunuchō. Vereor ne illō gra  
uius pbedria tulerit. neue aliorum atqz  
(id est quā) ego feci acceperit zc.  
Sed z apud (teste seruiō) hoc hnt vscari  
men. nam aput sp in loco. ad xō z in lo  
co z ad locum signat. Vñ vgil<sup>o</sup> in pri  
mo eneid. Deterisqz mēoz saturnia bel  
li. prima qd ad troyam. p carj gesserat  
argi. Sed locum p aput. Vñ vgil<sup>o</sup> ibid<sup>o</sup>  
Sed quem tū iuno supplex his vocibus  
vsqz est.